令和７年４月１５日

保護者 様

さいたま市立岸中学校

校 長  山浦 麻紀

部活動保護者会について（ご案内）

麗春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり実施いたしますので、ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださるようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年４月３０日（水）

２ 会 場   さいたま市立岸中学校 各教室等

３ 内 容  （１）全体会（オンライン）          １１：００～１１：１０

       （２）各部活動ごとに保護者会         １１：１０～１１：４０

          ※終了時刻は、目安となっております。部活動によって前後する可能性があり

ますので、予め、ご了承ください。

 ４ その他   ・変更がある場合には、改めてご案内いたします。

・自転車でご来校の場合は、西門から入り表示に従い奥から順に置いてください。

・スペースの関係で、生徒一人につき保護者お一人のみの参加でお願いします。

・出席する場合、発熱や咳などの風邪症状、倦怠感、息苦しさ等がないことを確認し

たうえでご出席ください。

・各自筆記用具と上履きをご用意ください。また、お車での来校はご遠慮ください。

・陸上部は、４月２９日（火・祝）に実施いたします。

 ５ 会 場

問い合わせ先

岸中学校 教頭 能見郁永

電 話 ８２２－４０２２

部活動 会場 部活動 会場

野球 １年３組 バドミントン男子 １年２組

サッカー 図書室 バドミントン女子 １年１組

バスケットボール男子 ２年４組 陸上競技 4/29に実施

バスケットボール女子 １年５組 剣道 芙蓉館（柔道場）

バレーボール男子 ２年２組 理科 第３理科室

バレーボール女子 １年４組 吹奏楽 ３年２組

ソフトテニス男子 ３年１組 英語 ３年３組

ソフトテニス女子 ２年３組 美術 美術室

卓球 ３年５組 演劇 ２年５組

西門
Ｎ

南門

１，３年
昇降口

駐
輪
厳
禁

球技コート

南門外側には自転車を止めないでください。ご協力よろしくお願いしま
す。

国際交流室

金工室

第１理科室

万葉植物園

木工室

ゴ
ミ
捨
て
場

倉
庫
倉
庫

受水槽

西門より入っ

て、網掛けの

場所にライン

カーで線を引

いておきます。

奥の方から自

転車を止めて

ください。